
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/249/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 50.326,57 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 15.540,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 165.239,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 231.106,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. W uchwale Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

3.541.406,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.808.504 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 732.902,28 zł.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.452.902,28 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 911.496,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.”. 

2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3383



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/249/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 540,00 X 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 540,00 X 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

 

 

15 540,00 

 

 

X 

750   Administracja publiczna  24 618,57 X 

 75095  Pozostała działalność  24 618,57 X 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów fi-

nansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem docho-

dów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 

 

 

 

 

 

24 618,57 

 

 

 

 

 

 

X 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fi-

zycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wy-

datki związane z ich poborem 

 

 

 

24 902,00 

 

 

 

X 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 

158,00 

 

X 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospo-

darczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

 

 

158,00 

 

 

X 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

 

24 744,00 

 

X 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 

24 744,00 

 

X 

801   Oświata i wychowanie 806,00 X 

 80104  Przedszkola  806,00 X 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 806,00 X 

   Ogółem  65 866,57 X 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3383

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/249/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9500 Wolne środki 165 239,43 X 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3383



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/249/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie  806,00 X 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  806,00 X 

 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 

 

806,00 

 

X 

855 Rodzina  10 300,00 X 

 Rozdz. 85504 – wspieranie rodziny  10 300,00 X 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

 

10 300,00 

 

X 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

220 000,00 

 

X 

 Rozdz. 90002 – gospodarka odpadami 200 000,00 X 

 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 

 

200 000,00 

 

X 

 Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg   

20 000,00 

 

X 

 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe 

 

20 000,00 

 

X 

 Ogółem  231 106,00 X 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3383



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/249/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 452 902,28 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  
§ 9500 1 640 398,28 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
§ 9510 4 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych kredytów i 

pożyczek na rynku krajowym 
§ 9520 2 808 504,00 

Rozchody ogółem: 911 496,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 911 496,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3383


		2018-07-05T08:02:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




